QuintaFeira, 28 de Julho de 2022  Edição nº 287

QuintaFeira

28 de Julho de 2022

Edição nº 287

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

TERCEIRO ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 030/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 030/2022 - SRP,

cujo objeto é a Aquisição de Oxigênio Gasoso Medicinal, Umidificador, Fluxômetro e Regulador de

Oxigênio para atender as necessidades da Unidade Hospitalar do Município de Bom Jesus da Serra -

Bahia, que seria realizado no dia 28/07/2022 às 15:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO. O

certame será realizado no dia 01/08/2022 às 15:00 hs na mesma plataforma. Flórence de Paula Campos

Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 27/07/2022.

QuintaFeira

28 de Julho de 2022

Edição nº 287

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

MUDANÇA DE HORÁRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO 030/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/2019, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 030/2022 -

SRP, cujo objeto é a Aquisição de Oxigênio Gasoso Medicinal, Umidificador, Fluxômetro e Regulador de

Oxigênio para atender as necessidades da Unidade Hospitalar do Município de Bom Jesus da Serra -

Bahia, que seria realizada no dia 28/07/2022 às 09:00hs será realizada no mesmo dia 28/07/2022 às

15:00hs, na mesma plataforma. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra

27/07/2022.

QuintaFeira

28 de Julho de 2022

Edição nº 287

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO E DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 004 – 7/2022

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

da publicação da homologação e do Extrato do Contrato nº 004 – 7/2022 vinculado ao Pregão Eletrônico nº 023/2022,

que foi publicado na edição nº 286 do dia 27 de julho de 2022, no Diário Oficial do Município

(www.bomjesusdaserra.ba.gov.br), cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em transporte coletivo, com

ônibus tipo turismo, para prestação de serviço de transporte de estudantes universitários de Bom Jesus da Serra para

Vitória da Conquista/BA.

ONDE LÊ-SE:

014/2022

31/12/2022

LEIA-SE:

023/2022

06/07/2023

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, com base na Lei Federal nº 10.520/02, Lei

Complementar n° 123/06 com as alterações promovidas pela Lei Complementar n° 147/2014 e subsidiariamente as

normas contidas na Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações posteriores e Decreto Federal n° 10.024/19, torna público

a Homologação da Licitação n° 023/2022 – cujo objeto é a  contratação de empresa especializada em transporte

coletivo, com ônibus tipo turismo, para prestação de serviço de transporte de estudantes universitários de Bom Jesus

da Serra para Vitória da Conquista/BA, para a Empresa: VALDEMIR BRITO AGUIAR GONDIM & CIA LTDA CNPJ

19.678.294/0001-33, nos lotes 1 e 2 totalizando um valor de R$ 365.016,00 (trezentos e sessenta e cinco mil e

dezesseis reais). Valor Global da Licitação R$ 365.016,00 (trezentos e sessenta e cinco mil e dezesseis reais). A

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra HOMOLOGA o referido processo em 05/07/2022. Bom Jesus da Serra,

Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

QuintaFeira

28 de Julho de 2022

Edição nº 287

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004-7/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

 CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – VALDEMIR BRITO

AGUIAR GONDIM & CIA LTDA CNPJ/MF nº 19.678.294/0001-33 – OBJETO: Contratação de empresa especializada

em transporte coletivo, com ônibus tipo turismo, para prestação de serviço de transporte de estudantes universitários

de Bom Jesus da Serra para Vitória da Conquista/BA. Data do Contrato 06/07/2022; Prazo: 06/07/2023; Valor do

Contrato R$ 365.016,00 (trezentos e sessenta e cinco mil e dezesseis reais). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Bom Jesus da Serra, 06 de julho de 2022 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

		2022-07-28T17:30:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO